B-97823304 3.2.2017

TumME

Tume-Agri Oy

HANKMO — STARMIXER
3000 S /3800 S/4300 S

Kayttbohjekirja

Alkaen valmistusnumerosta AG 52640

Oikeudet rakenteen muutoksiin pidetaan

ALKUPERAISET OHJEET



EY- vaatimustenmukaisuusvakuutus koneesta
(Konedirektiivi2006A42/EY, Liite 1l A)

Valmistaja:  Tume-AgrOy

Osoite: Sudenkorventie 1, 14200RENKI

Henkildn nimija osoite, jokaon valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston:
Nimi: Heimo Valli Osoite:Sudenkorventidl, FI-14200 TURENKI

Vakuuttaa, etta

LapiorulladeSTARMIXER 3000S, 3800S, H3800S, 4300S ja H4300S Sarjanumero

» ovat konedirektiivin (2006/42/EY) asiaankuuluvien sdaddsten mukaisia
ja liséksi vakuuttaa, etta
* seuraavia eurooppalaisia yndenmukaistettuja standardeja on sovellettu

SFS-EN 1SO 12100-1:2003

EG-forsakran om maskinens dverensstammelse
(Maskindirektivet 2006/42/EG, Bilaga Il A)

Tillverkare: ~ Tume-Agri Oy
Adress: PL 77 , FI-14201 TURENKI
Namn och adress till den person som ar behorig att stalla samman den tekniska dokumentationen:

Namn: Heimo Valli Adress:Sudenkorventid, FI-14200 Turenki
Forsakrar hdrmed att

Spadrullharven STARMIXER 300053800S, H3800S, 4300&h H4300S
Serienummer

= Qverensstdmmer med tillampliga bestammelser i maskindirektivet (2006/42/EG) Vi
forsakrar dessutom att

= foljande europeiska harmoniserade standarder har anvants
SFS-EN ISO 12100-1:2003

Paikka ja aika / Ort och datum: Turenki 01.12.2016

Allekirjoitus: /&M / (/“/ﬂ%

Patrik Jungara
Toimitusjohtaja



Yleiset turvallisuusohjeet

Kaikkien Tume-aesta kayttavien, huoltavien tai konetta muuten kasittelevien
henkildiden tulee tutustua tdhéan kayttbohjeeseen huolellisestiennen toimeen

ryhtymista.

Alkaa koskaan menko pelkan hydrauliikan varaan nostetun koneen alle!
Varmistakaa aina koneen ylh&allapysyminen mekaanisten tukien avulla (katso kuvat
2 ja 3), jos koneen tai sen osan pitda olla ylosnostettuna huolto- tai korjaustéiden

aikana.

Varmistakaa, ettd sivulohkojen, kuljetuspydraston ja vetolaitteen Kkiinnitystapit

ja -sokat ovat paikoillaan ja ehjat.

Alkaa koskaan yrittaké puhdistaa, voidella tai saataa liikkuvaa konetta. Pitakaa
sivulliset poissa koneen laheltd tydn aikana.Liikkuvan dkeen paalla oleskelu on

ehdottomasti kielletty.

Uusikaa vahingoittuneet hydrauliikkaletkut ja -
komponentit vipymétta. Suurin sallittu ajonopeus
kuljetusajossa on 30 km/h.

Lapiorullaédes ei aiheuta oleellista melutason nousua tydskentelypaikalla traktorin
ohjaamossa. Koneen melutaso on alle 70db (A). Mahdollinen kuulosuojainten

kayttotarve riippuu traktorin melutasosta.

Kayttakaa vain valmistajan hyvaksymia lisdvarusteita ja -laitteita. Valmistajan

ohjeista poikkeavista muutostdista ja niiden seurauksista vastaa muutosten tekija.

KONEEN KAYTTOTARKOITUS

Tume- lapiorulladkeet on tarkoitettu kylvémuokkaukseen, sdnkimuokkaukseen, nurmen
ja laidunmaiden pinnan rikkomiseen ja kesantomuokkaukseen. Tume soveltuu myés
multaukseen, kuten kasvijatteiden, vihantalannoituskasvuston, karjanlannan, lannoitteiden
ja muiden kemikaalien maahan sekoittamiseen. Leikkaavien ja maata sekoittavien teriensa
ansiota Tumea voidaan kayttdd myos rikkakasvien torjuntaan.

Konetta ei saa kayttaa mihinkaan muuhun tarkoitukseen kuin edellamainittujen kaltaisiin
maanmuokkaus-, rikkakasvintorjunta- ja lannoitustehtéviin. Koneen paalla ei saa
kuljettaa mitddn muuta kuormaa kuin asianmukaisesti kiinnitettyj lisapainoja.



KUVA 1.




4
KYTKENTA TRAKTORIIN JA KULJETUSAJO

Nostolaitesovitteiset  akeet

Nostolaitesovitteisten akeiden vetolaite kootaan kuvan 1 mukaisesti.

Nostolaitesovitteiset Tume lapiorulladkeet kytketdan traktorin kategoria 11-mitoitettuun nostolaitteeseen. Akeen
vetolaitteella on kaksi asentoa; lyhyt eli kuljetusasento (kuva 1) ja pitka eli tydbasento. Lyhyessa asennossa
vetolaitteen k&antyminen on estetty ja des on lahelld traktoria, joten se kulkee vakaasti nostolaitteen varaan
nostettuna. Pitkdssa asennossa &es on kauempana traktorista ja vetolaite kdantyy vapaasti, joten jyrkkienkin
kaanndsten teko on helppoa myods paripyorilld varustetulla traktorilla. Ota vetolaitteen piteneminen huomioon,
kun kiinnitat kaksilohkoisen &keen sylinterin letkua vetolaitteessa olevaan kiinnittimeen. Varmista, ettei

letkuihin tule missaan tilanteessa vetokuormitusta.

Vetolaite lukittuu lyhyeen asentoon vetolaitteen ylavarressa olevan koukun (5, kuva 1) avulla. Vetolaite
muutetaan tydasentoon laskemalla aes alas ja vetamalla vetolaitteen vapautinnarusta, joka nostaa lukituskou-
kun ylos. Taman jalkeen ajetaan suoraan eteenpain, jolloin vetolaite pitenee rajoittajaansa asti. Vetolaite
palautetaan kuljetusasentoon peruuttamalla suoraan, kunnes lukituskoukku putoaa paikalleen. Tama on
tehtava aina, kun &aes halutaan nostaa ylés traktorin nostolaitteella. Lukitus kdy helpommin, jos vetolaitetta

nostetaan kevyesti peruutettaessa.

HUOM! Varmistakaa, etta vetolaite on kunnolla lukit  tunut lyhyeen asentoon ennenkuin

lahdette kuljetusajoon.

HUOM! Alkaa peruuttako dkeen ollessa maassa enempaa  kuin vetolaitteen  kuljetusasen-

toon siirtdminen vaatii! Teratukkien kiinnitysjouse t voivat vaurioitua!

Puolihinattavat dkeet

Puolihinattavien akeiden vetolaite on kiinted. Vetolaitteen aisa tukitaan tapilla 1 (kuva 2). Huomatkaa myos
hydrauliletkujen ja valojohdon kannattimen (2) kiinnitys. Il- kategorian mukainen vetokarttu kytketadn traktorin
vetovarsiin ja pyorien kayttosylinterin letkut traktorin kaksitoimiseen hydrauliikkaulosottoon. Akeen hydrauli-
sesti hallittavia kuljetuspydria voidaan kayttaa myos tydsyvyyden sadtdon. Saatd tehdaan kiertamalla

hydraulisylinterin méannén varren paasséa olevaa holkkia, joka rajoittaa py6rien suurinta nostokorkeutta (3, kuva
2). Pydrat voidaan saadtdaa myds nousemaan kokonaan irti maasta, kun halutaan mahdollisimman suuri
tydsyvyys ja akeen painotus. Kuljetusta ja huoltoa varten voidaan akeen ylhaallapysyminen varmistaa

lukitsemalla pyoraston sylinteri mekaanisesti kMntamalla tuki 4 (kuva 2) alas. Akeen etupadn tyosyvyytta ja

kuljetuskorkeutta hallitaan traktorin nostolaitteella.

HUOM! Jos traktorinne on varustettu kaksitoimisella nostolaitteella, &alkaa kayttakd sita

vetolaitteen painottamiseen! Etummaiset terdakselit voivat rikkoutual



=
~ \ =
\ 7
) \ /
\.\_ f/
\.\‘\.‘ P @ /
_ ’ | O
@,
KUVA 3.

[ O
e Qo —=v
I B i
O;,_‘.,:(‘l IO &
. @ OOO O

KUVAA4.




Kaksilohkoiset &keet

Hydraulisella laitolla varustettujen kaksilohkoisien &keiden taittosylinteri on yksitoiminen. Lohkojen liikkeita
voidaan rajoittaa vaihtamalla neljan lukitustapin paikkaa lohkojen nivelten korvakkeissa &akeen etuosassa
(kuva 3) ja keskellg, taittosylinterin kohdalla. Kun lohkot halutaan lukita kuljetusasentoon, laitetaan akeen

etuosassa olevien korvakkeiden tapit reikiin 1 (kuva 3). Kuljetusasennon lukitusreiat ovat vain etummaisissa

korvakkeissa.

VAARA! Lukitkaa lohkot ja kuljetuspyéréastd mekaanisesti aina ennen siirtoajoa ja  huolto-

toitd ja aina kun jatatte &keen ilman  valvontaa.

Tybasennossa akeen lohkojen taittonivelet voidaan jattaa vapaiksi, jolloin lohkot seuraavat vapaasti pellon
pinnanmuotoja. Talidin lukitustapit siirretaén reikiin 3. Tapit voidaan laittaa muokkaustyon ajaksi myos reikiin 2,
jolloin ne rajoittavat lohkojen liiketta niin, ettd lohkot pddsevét joustamaan vain ylospdin. Huomatkaa, etta
myds dkeen keskelld olevat taittosylinterin korvakkeet on varustettu nilla rei'illa (2 ja 3). Vaantokuormitusten
valttamiseksi pitda kaikilla neljalla korvakkeella olevien tappien olla samoissa rei'issa muokkaustydn aikana.
Varmistakaa aina, ettd lohkot on lukittu kuljetusasentoon ennenkuin menette vaihtamaan tappien paikkaa

taittosylinterin korvakkeissal

MUOKKAUSOHJEET

Sopiva ajonopeus muokkaustydssa on 11-15 km/h. Herkasti liettyvilla mailla kannattaa kayttaa alle 10 km/h
nopeutta, jos maa nayttdd muokkautuvan liian hienoksi. Akeen akselikulmia voidaan saatédad halutun
muokkausvaikutuksen saamiseksi (kaksilohkoisissa &akeissd vain takimmaisia akseleita). Jyrkéalla kulmalla
ter&t murtavat muokkauskerrosta voimakkaammin, mutta kerddvat herkemmin oikea sankimuokkauksessa.
Saato kannattaa tehda pellolla kulloisiakin olosuhteita vastaavaksi. S&ato tehdaan siirtdmalla tukin ulomman
paan kiinnitysté eteen- tai taaksepain.

Jos &des on varustettu lisdvarusteena toimitettavalla varpajyrdlla, sdadetdan &keen takaosan tydsyvyys
varpajyrdn avulla. S8at6 tehddén vaihtamalla tapin (1, kuva 4) paikkaa saatorei'issd. Akeen etuosan

tydsyvyyttd saadetaan traktorin nostolaitteella.



\

}_ o./

PR

Jo,

KUVA 5.




LISAVARUSTEET

Yksilohkoinen 3000 S on ainoa Tume lapiorullaaes, jota voidaan kayttaa nostolaitesovitteisena lisatukkiparin
tai varpajyran asennuksen jalkeen. Suuremmat, kaksilohkoiset mallit 3800 S- ja 4300 S- tulee aina muuntaa
puolihinattaviksi lisatukkien tai varpajyran asennuksen yhteydessd Ohjeet tahan on annettu jaljempana

kappaleessa "Akeen muuntaminen puolihinattavaksi".

VAARA! Olkaa erittéin varovainen asentaessane lisat  ukkeja ja rungon jatkeita! Valitkaa
kaytettavat nostolaitteet huolellisesti ja varmist akaa koneen ylhaallapysyminen  mekaa-

nisten tukien avulla. Kayttakaa turvasaappaita asen  nustyon aikana!

HUOM! Kaikkien pulttien ja muUerien kireys on tarka  stettava, kun koneella on tydsken-

nelty muutama tunti lisdvarusteiden asennuksen jalkeen.

Lisavarustekokonaisuudet on varustettu omilla konekilvilladn varusteen tyypin tunnistamisen helpottamiseksi.
Liita lisavarusteen konekilvessa oleva tunnistekoodi ja &keen tyyppi ja sarjanumero kaikkiin lisavarustetta

koskeviin tiedusteluihin ja varaosatilauksiin.

Lisatukkien ja varpajyrdn asennus, malli 3000 S

Lisatukkiparin ja varpajyran mukana toimitettava rungon jatke kiinnitetaan akeen perusrunkoon tydntamalla
jatkeen palkit akeen runkopalkkien sisaan. Jatke lukitaan paikalleen kuudella M16x40 pultilla ja muttereilla.
Akeen runko tuetaan pukkien paalle noin 70 cm:n korkeudelle. Lisatukit on numeroitu asennustyon helpotta-

miseksi. Tukki numero 7 tulee menosuuntaan katsoen oikealle ja numero 8 vasemmalle puolelle.

Teratukit nostetaan paikoilleen esim. tunkin tai muun luotettavan ja tarkasti hallittavan nostimen avulla. Tukin
runkopalkin sisempi paé tulee kiinni akeen keskipalkissa olevaan pulttiin, jonka M30-mutteri kiristetaan 30
Nm:n momenttiin. Palkin ulompi paa kiinnitetaan kahden M16x220 (malleissa 3800 ja 4300 S M16x240) -pultin
ja sidelattojen avulla akeen rungon sivupalkissa oleviin saatoreikiin. Tarkista kaikkien pulttien ja muUerien

kireys muutaman kayttétunnin jalkeen.

Varpajyra kiinnitetaan rungon jatkeeseen pulteilla kuvassa 5 esitetylla tavalla. Mitan L tulee olla 820 mm.



"L YAN




10

Lisatukkien ja varpajyran asennus, mallit 3800 Sja 4300 S

Kaksilohkoisen &keen rungonjatkeiden asennus aloitetaan sivulohkoista. Jatkeet tyénnetdan sivulohkojen

runkopalkkeihin ja kiristetdén paikoilleen M16x40 pulttien ja mutterien avulla (osa 1, kuva 6). Keskilohkon jatke
kiinnitetdan vastaavalla tavalla ja yhdistetdan sivulohkoihin saranatapeilla (osa 2, kuva 6). Saranatapit lukitaan
paikalleen jousisokkien avulla. Lisatukit kiinnitetdén jatkeeseen edellisessd kappaleessa esitetylla tavalla.

Tukki numero 7 tulee menosuuntaan katsoen oikealle ja numero 8 vasemmalle puolelle.

Varpajyra kiinnitetddn rungon jatkeeseen kuvassa 5 esitetylla tavalla. Mitan L tulee olla 583 mm.

Akeen muuntaminen puolihinattavaksi

Nostolaitesovitteiset Tume 3800 S- ja 4300 S -akeet pitaa aina muuttaa puolihinattaviksi, jos niihin asennetaan lisatukit
tai varpajyra. Talloin &keen runkoon asennetaan jaykistava ylapaarre. Ylapaarre tarvitaan vain jatkorungolla
varustettuihin akeisiin, kuusiakseliset 30008, 3800 S-, 4300 S- voidaan muuttaa puolihinatta- —

viksi ilman lisdvahvistuksia.

Akeen muuntaminen puolihinattavaksi aloitetaan riisumalla dkeen vetolaite puolihinattavan mallin mukaiseksi.
Talléin poistetaan koneesta kuvassa 1 nakyvat osat 1, 2, 3, 4, 5 ja 6. Taméan jalkeen vedetadan vetolaite
pitkdéan asenteensa ja lukitaan vetolaitteen aisa kuvan 7 mukaisesti tapilla 1. Hydrauliletkujen kannatin 2

pultataan vetoaisaan ja letkut ja valojohto vedetdan sen lapi.

Rungonjatkeelia varustettu des jaykistetdan ylapaarteen avulla (osa 4, kuva 7). Paarre kiinnitetddn akeen
rungon etuosaan 30x172 mm tapilla (3). Toinen kiinnitystappi (30x300/200 mm) tulee paarteen keskituen

paahan, akeen runkopalkkien alle (5). Molemmat tapit varmistetaan jousisokkien avulla. Paarteen takapaassa
oleva holkki tulee dkeen keskirungon jatkeessa olevan ruuvin (6) kohdalle. Ruuvi kierretddn holkin pohjaan
asti ja kiristetdan, kunnes paarteeseen muodostuu akeen rungon jaykistava esijannitys. Ruuvi varmistetaan
lukkomuUerin avulla. Jos akeen runko joustaa tai kolahtelee tyon tai kuljetuksen aikana, pitaa ylapaarteen

esijannitysta lisata.

Kuvassa 5 on esitetty pyoraston kiinnitys Tume 3000 S- ja kuusiakselisiin 3800 S- ja 4300 S -akeisiin. Naissa
malleissa pyo6raston kiinnityskorvakkeet ovat irralliset ja kiinnitetdan akeen runkoon tappien ja pulttien avulla.
Pulttikiinnitteiset sivukorvakkeet kiinnitetddn siten, etta pydrastdn kayttdsylinteri tulee tarkasti &akeen
keskilinjalle. Rungonjatkeelia varustetuissa kaksilohkoisissa &akeissa korvakkeet on hitsattu jatkeeseen kiinni

(kuva 4).

Pyoraston runko kiinnitetaan tapeilla dkeen rungossa oleviin alakorvakkeisiin ja pyoraston kayttdsylinterin paa
ylakorvakkeeseen. Tappikiinnitteisessa ylakorvakkeessa (kuva 5) on ka  ksi kiinnitysreikda sylinterin
ylapaalle. Alempaa reikéda kaytetddn mallissa 3000 S , ylempda malleissa 3800 S ja 4300 S. Pydraston
hydrauliikkaletku vedetaan vetolaitteelle ja kiinnitetadn keskirungossa oleviin nipistimiin ja vetoaisan

letkunkannattimeen.



11

Lisdpainot
Jos aes on varustettu lisdpainosarjalla, lisdpainoialat tydnnetaan teratukkien runkopalkkien sisédan, kun kaikki

tuki! on saatu asennetuksi. Jokaisen tukin runkopalkkiin tulee 5 lattaa, jotka lukitaan M16x100 pultilla palkin

ulommassa péaassa olevaan reikaan.

HUOLTO

Teraakselien ja lisdvarusteena toimitettavan varpajyran laakerit voidellaan yleisrasvalla paivittéin kayttékauden

aikana. Puristakaa laakeriin rasvaa, kunnes rasva alkaa tulla ulos laakerin molemmilta puolilta.

Kaksilohkoisien akeiden sivulohkojen saranalapiivoidellaan kerran kayttdkaudessa, samoin kuljetuspytrastén

hydraulisylinterin paissa olevat nipat.

Tarkistakaa terien Kiristys aika-ajoin. Kiristaminen tehdMn seuraavasti:

° I0yséa terdakselin jousien ja runkopalkkien varsien sankapulttien muttereita pari kierrosta

° kapauttakaa jousen paalla olevaa nelihaaraista tukea, ett se varmastiirtoaa runkoputkesta

. irrottakaa terdakselin paéssa olevan kiristysmutterin sokkatappi

. kiristd& terdakselin mutteri 785 Nm:n momenttiin (=80 kpm, eli 80 kg paino 1 m varren
paassa).

. lukitkaa mutteri sokalla

° kiristdd sankapulttien mutterit

Tarkistakaa laakereiden alla olevat alemmat sangat ja uusikaa ne tarvittaessa.

Katkennut tera pitéda uusia valittdmasti rikkoutumisen jalkeen. Multa voi tunkeutua akselin sisdan katkenneen

teran kohdalta ja vaurioiltaa akselia tai kulkeutua laakereihin.



12

VARASTOINTI

Aes pitaa puhdistaa huolellisesti kayttokauden jalkeen. Laakerit pitaa rasvata perusteellisesti ennen koneen
varastoimista. Puristakaa laakereihin rasvaa, kunnes rasva tulee ulos laakerin molemmilta puolilta. Suositte-

lemme akeen varastointia katetussa tilassa.

TEKNISET TIEDOT JA LISAVARUSTEET

Malli Tume 3000 S Tume3800 S Tume4300 S
Tyodleveys (m) 3,0 3,8 4,3
Teraakseleita (kpl) 6 6 6
Teréristikeiden (kpl) 48 66 72

Paino ilman lisévarusteita (kg) 850 1200 1300

Tehon tarve ilman lisdvarusteita (kW/hv) 65/85 85/110 96/120
Nostolaitesovitteinen 1 puolihinattava XJO 0/X 0/X
Séaadettava vetolaite nostolaitemallissa X X X

Saadettava varpajyra (@] (@) (e}
Lisatukkipari (0] 0] (0]

Lisapainot O (0] (@]
X-vakiovaruste,

O=lisavaruste

Melutaso <70dB (A) <70dB (A) <70dB (A)




RUNKO HANKMO 3000

14021997 KV

78303-3

gV



RUNKO HANKMOQ 3000

MIDDLE+SIDE SECTION

Viite Tilaus n:e
Ref.No Part No VARAOSAN NIMI BESKRIVELSE |NAME DES DESCRIPTION

Nr, Teil Nr st ERSATZTEILES

Ref. No Plece Qte SUOMI SVERIGE NORGE SAKSA ENGLANTI

HANKMO
3000

- 97671501 1 HANKMO 3000 KP :

1 97671661 1 RUNKO HITS.KOK.P. RAM RAMME RAHMEN KOMPL. FRAME COMPL.

2 97674413 1 VETOAISA, HITS.KP. DRAGSTANG TREKKSTANG DEICHSEL DRAWBAR

3 97674113 1 VETOKARTTU HITS.KP. DRAGBOM TREKKBOM ZUGSTANGE CROSSBAR

14 02060196 1 JOUSISOKKA 16x70 FJADERSPRINT SPENNSTIFT. SPLINT SPRING COTTER
15 02062595 1 JOUSISOKKA 10x70 ZN FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT SPRING COTTER
16 97816904 1 SOVITUSLEVY BRICKA SKIVE SCHEIBE WASHER

25 97672264 6 TUKIN KIINNITYSTANKO FASTSPAK FESTEBJELKE MOUNTING BAR
27 02160031 6 ALUSLAATTA M30 BRICKA SKIVE SCHEIBE WASHER

28 02160031 6 LUKITUSMUTTERI M30 8 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER HEXACON NUT
29 05003615 [ KUUSIORUUVI M16x100 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW

30 02151083 18 LUKITUSMUTTER! M16 8 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER HEXACON NUT
32 05003862 12 KUUSIORUUVI M16x220 8.8 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW

33 97672064 12 KINNITYSLATTA ANFASTNINGSPLATTA PLATE MOUNTING PLATE

Piir.n:o 78303-3

SivVU 1 (1)

14



KURISTUS SUUNTA

KESKI- JA SIVULOHKOT. HANKMO H3800. 4300 29.01.97 KV

B 77819-3

s4



RUNKO HANKMO 3800,4300 11.04.97 KV
Viite Tilaus n:a Kpl Kpl
Ref.No Part No Pse Psc NAME DES DESCRIPTION
Nr. Teil Nr St St ERSATZTEILES
Ref, No Piecs Qta Qte SUoME [SVERIGE NORGE SAKSA ENGLANT!
HANKMO HANKMO
3800 4300
1 97754361 1 1 KESKILOHKO HITS KP. MITTSEKTIONENS RAM MITTRAMME MITTELTEIL MIDDLE SECTION
2 97750451 1 - SIVULOHKO VAS. HITS.KP. RAM, SIDOSEKTION, VANSTER RAMME, VENSTRE SEITENTEIL, LINKS SIDE SECTION, LEFT
2 97753461 - 1 SIVULOHKO VAS. HITS.KP, RAM, SIDOSEKTION, VANSTER RAMME, VENSTRE SEITENTEIL, LINKS SIDE SECTION, LEFT
3 97750361 1 - SIVULOHKO OIK. HITS.KP. RAM, SIDOSEKTION, HOGER RAMME, HOYRE SEITENTEIL, RECHTS SIDE SECTION,RIGHT
3 97753361 - 1 SIVULOHKO OIK_ HITS KP. RAM, SIDOSEKTION, HGGER RAMME, HOYRE SEITENTEIL, RECHTS SIDE SECTION,RIGHT
4 97676303 1 1 TOLPPA KOK.PANO STOLP TARN PFOSTEN BAR, COMPL.
5 97675513 1 1 PYSTYTOLPPA HITS.KP. VERTIKAL STOLP TARN SVETS. AUFRECHT PFOSTEN VERTIKAL BAR
6 97675914 1 1 KAANTONIVEL, TOLPPA LED LiINK GELENK HINGE
7 02060171 1 1 JOUSISOKKA 10x80 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT SPRING COTTER
B 02011158 1 1 KAULANIPPA AMS HALSNIPPEL SMORENIPPEL DOPPELNIPPEL NIPPLE
9 97708103 1 1 KANNATTIMEN NOSTIN STODPLAT LYFTARM STRTTE ABHEBER LIF FARM
10 97708514 1 1 LAUKAISURUNKO RAM RAMME RAHMEN FRAME
11 97707814 1 1 KAANTOLATTA PLATTA PLATE UMDREHEN PLATTE PLATE
12 02061995 1 1 JOUSISOKKA 12x80 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT SPRING COTTER
13 95219044 1 1 TAPPI 25x130 TAPP TAPP BOLZEN PIN
14 02060196 1 1 JOUSISOKKA 16x70 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT SPRING COTTER
14B 02062595 1 1 JOUSISOKKA 10x70 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT SPRING COTTER
15 97677402 1 1 KANNATIN STODPLAT STOTTEPLATE UNTERLAGE SUPPORTER
16 97677312 1 1 PIKAKIINNITYSKOUKKU KROK KROK HAKEN HOOK
17 97678844 | 1 1 VETOTAPPI L=114 DRAGTAPP TAPP BOLZEN PIN
18 97678314 1 1 JOUSI FJADER FJEDER FEDER SPRING
19 02062517 1 1 JOUSISOKKA 5x24 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT SPRING COTTER
20 02070035 1 1 ALUSLEVY 16 BRICKA SKIVE SGHEIBE WASHER
21 97674214 1 1 STOPPARILEVY PLATTA PLATE SCHEIBE PLATE
22 97714404 1 1 LAUKAISUNARU L=4500 KABEL SN@RE KABEL CABLE
23 01841077 5 5 KOYSILUKKO 8 FEZN VAJERLAS WIRELAS SEILSCHLOSS WIRE CRAMP
24 02063260 3 3 JOUSISOKKA 10X40 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT SPRING COTTER
25 97674113 1 1 VETOKARTTU HITS.KP. DRAGBOM TREKKEOM ZUGSTANGE CROSSBAR
26 97674413 1 1 VETQAISA, HITS.KP. DRAGSTANG SKRASTAG DEICHSEL DRAWBAR
28 97763204 _ | 1 1 TAITTOSYLINTER! KP CYLINDER SYLINDER ZYLINDER CYLINDER
29 97751404 1 1 SYLINTERI CYLINDER SYLINDER ENTL CYLINDER
30 01861028 " 1 1 HUOHOTIN 36-53937 ELESA 1/4" LUFTFILTER LUFTFILTER ENTLOFTUNG AIR EXHAUST FILTER
31 05003446 . 4 4 KUUSIORUUVI M16x65 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
32 01451365 1 1 YHDYSNIPPA 04010-06-04 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL NIPPEL NIPPLE
33 01343265 2 2 |TUVISTE 17 4x24x2,1 358" P PAKNING SIMMERRING GASKET

Piir.n:o B 77819-3

SIiVU 1 (2)

9L



3 Lo

KURISTUS SUUNTA l

KESKI- JA SIVULOHKOT, HANKMO H3800, 4300 25.01.97 KV B 77819-3

- .

b



RUNKO HANKMO 3800,4300

10.04.97 KV

Viite
Ref.No

Tilaus n:o
Part No

BENAMNING

BESKRIVELSE NAME DES DESCRIPTION
N Teil Nr St St ERSATZTEILES
Ref. Na Pieco Qta Qte suom SVERIGE INORGE SAKSA ENGLANTI
HANKMO HANKMO
3800 4300
34 01440422 1 1 LETKURIKKOVENTTIILI $B-03 30 VENTIL VENTIL MENGENREGLER RESISTIVE COUNTERVALVE
35 01451303 1 1 SUPIST.NIPPA R3/8" R1/4" 4000-04-06 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL SCHMIERNIPPEL NIPPLE
36 01451436 1 1 ASENNELMA 5701 -04/H198-04/ HYDRAULSLANG SLANGE SCHLAUCH HYDRAULIG HOSE
5701-04 L=4500
37 01451341 2 2 KAKSOISNIPPA 4000-04 ANSLUTNING SNIPPEL,DUBBEL NIPPLE, DOUBLE DOPPELNIPPEL DOUBLE NIPPLE
38 01340056 2 2 TIVISTE 13,7x20,6x2 R1/4" USIT PACKNING PAKNING SIMMERRING GASKET
39 01860094 1 1 VASTUSVASTAVENTTIILI 9F-400-S VENTIL VENTIL, MENGENREGLER RESISTIVE COUNTERVALVE
PARKER
40 01440318 2 2 SUPIST.NIPPA R1/4"xR1/2" ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL SCHMIERNIPPEL NIPPLE
41 01343272 2 2 TIVISTE 21,5%28,7x2,5 412" USIT PACKNING PAKNING SIMMERRING GASKET
42 01371135 2 2 SUOJATULPPA C 269158 SKYDDSPROPP PLUGG PFROPFEN PLUGG
43 01391036 2 2 NIPPAOSA R 1/2" ©23072-08 HI-FL ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL SCHMIERNIPPEL NIPPLE
44 97816904 1 1 SOVITUSLEVY BRICKA SKIVE SCHEIBE WASHER
45 97756244 10 10 TAPP! TAPP TAPP BOLZEN PIN
46 97769144 2 2 TAPPI TAPP TAPP BOLZEN PIN
47 02062690 20 20 JOUSISOKKA 10x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFY SPLINT COTTER PIN
48 02060143 4 4 JOUSIRENGASSOKKA 8 FE ZN RINGSPRINT RINGPINNE KLAPPSTECKER SPRING RING PIN
49 05061127 4 4 ALUSLAATTA 26 FEZN BRICKA SKIVE SCHEIBE WASHER
50 97769044 1 1 TAPPI 25x114 TAPP TAPP BOLZEN PIN
Piir.n:0o B 778193 SIivu 2 (2}







LISARUNKO HANKMO 3800 , 4300

11.04.97 KV

TILLAGGSRAM

TILLEGGSRAMME

ZUSATZRAHMEN

ADDITIONAL FRAME

Viite Tilaus nio Kpl Kpl
Ref.Na Part No Psc Psc BESKRIVELSE NAME DES DESCRIPTION
Nr. Teil Nr st st ERSATZTEILES
Ref. No Piece Qte Qte SUOMI SVERIGE NORGE SAKSA ENGLANTI
HANKMO HANKMO
3800 4300
- 97766502 1 1 LISARUNKO KP. TILLAGGSRAM TILLEGGSRAMME ZUSATZRAHMEN ADDITIONAL FRAME
1 97756563 1 1 4 TUKIN KESKILOHKO HITS KP. MITTSEKTIONENS RAM MITTRAMME MITTELTEIL MIDDLE SECTION
2 97756463 { 1 4 TUKIN SIVULOHKO VAS. RAM, SEDOSEKTION, VANSTER RAMME, VENSTRE SEITENTEIL, LINKS SIDE SECTION, LEFT
3 97756363 1 1 4 TUKIN SIVULORKQ OIK. RAM, SIDOSEKTION, HOGER RAMME, HBYRE SEITENTEIL, RECHTS SIDE SECTION, RIGHT
4 97780144 2 2 TAPP| 25x208 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
5 02062690 4 4 JOUSISOKKA 10x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER
6 02011158 2 2 KAULANIPPA AM 6 SMORJNIPPEL SM@RENIPPEL SCHMIERNIPPEL LUBRICATING NIPPLE
7 97780544 1 1 SAATOAKSELI 25x125 AXEL AKSLING ACHSE AXLE
8 02162092 1 1 KUUSIOMUTTERI M24 MUTTER MUTTER MUTTER NUT
9 05013296 12 12 |[KUUSIORUUVI M16x40 SKRUYV SKRUE SCHRAUBE SCREW
10 02151083 12 12 [LUKITUSMUTTERI M16 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
33 02151083 4 4 LUKITUSMUTTERI M16 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER HEXACON NUT
34 97763064 2 . PUTK! HITS.KP. L=1770 ROR RER ROHR TUBE
a5 97753263 - 2 PUTKI HITS.KP. L=1960 ROR RER ROHR TUBE
36 97765464 4 4 KENNITYSLATTA FASTPLATTA FESTEPLATE BEFESTIGUNGSPLATTE MOUNTING PLATE
a7 05003863 4 4 KUUSIORUUV] M16x240 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
38 02160031 2 2 LUKITUSMUTTERI M30 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER HEXACON NUT

SIVU 1 (3}

n”



21

8 ¥
?31
'.é/?i

™ tN
™

Y

36
il

CT77674-3

70297 KV

LISATULKIPARI HANKMG 3000



LISATUKKIPARI, HANKMO 3000

22.04.97 KV TILLAGGS AXLAR ADDITIONAL AXELS
Viite Tlaus n:o Hpt IR X
Ref.No Part No Psc Aﬁ . !;JIMi BENAMNING BESKRIVELSE NAME DES DESCRIPTid;{
Nr. Tell Nr St ERSATZTEILES
Ref. Na Plece Qte
HANKMO |LISAVARUSTE TILLUTR. ZUSATZAURUSTUMG EXTRA EQUIPMENT
3000
976394903 1 LISATUKKIPARI KP. TILLAGGSAXLAR EKSTRA AKSEL ZUZATZWELLEN ADDITIONAL AXELS
1 97693802 2 TUKKI, CIKEA AXEL, HOGER AKSLING, HAYRE WELLE RECHTS AXLE?
2 97695863 1 LISATUKKIPARI, RUNKO RAM RAMME RAHMEN F.ZUSATZ WELLE FRAME
4 97202882 32 VEITSITERA, OIKEA KNIV, HOGER KNIV, HOYRE MESSER, RECHTS KNIFE, RIGHT
5 97222764 4 AKSELIMUTTERI 27x2 AXELMUTTER AKSLINGSMUTTER ACHSENMUTTER END NUT
10 97223034 10 VALIPUTKI L=169 MELLANLAGG MELLOMLEGG ZWISCHENHOLSE SPACER
1" 97228464 4 VALIHOLKKI, LYHYT L=415 MELLANHYLSA HYLSE HUELSE SPACER
12 97210164 4 VALIHOLKKI, PITKA L=68 MELLANHYLSA HYLSE HUELSE BUSHING
13 97694014 2 AKSELI, OIKEA L=1474 AXEL, HOGER AKSLING, HOIYRE ACHSE, RECHTS AXEL RIGTH
14 02061520 4 JOUSISOKKA 8x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER
15 97223364 4 LAAKERI TAYDELLISENA LAGER, KOMPL. LAGER, KPL. LAGER, KPL BEARING, COMPL.ASSY.
16 97217363 12 LAAKERIPESA LAGERHUS LAGERHUS LAGERGEHAUSE BEARING, COMPL.ASSY
17 97223404 12 VALIHOLKKI 60x38 MELLANHYLSA HYLSE ZWISCHENHULSE INTERMEDIATE SLEEVE
18 97206804 24 LABYRINTTILAATTA BRICKA SKIVE LABYRINTHSCHEIBE LABYRINT WASHER
19 97223504 12 NIPAN JATKE 12x16 NIPPEL FORLANGNING NIPPEL FORLENGNING ZWISCHENHULSE SPACER
20 01311261 8 URAKUULALAAKER| 6209-1RS KULILAGER KULELAGER LAGER BEARING
21 02011158 4 VOITELUNIPPA AMS SMORJNIPPEL SMOBRENIPPEL SCHMIERNIPPEL LUBRICATING NIPPLE
22 02011190 4 VOITELUN!PAN SUOJAHATTY NIPPELHATT NIPPEL SCHUTZKAPPE PLASTIC PLUG
23 97233163 4 LISAJOUSI FJADER FJER FEDER SPRING
24 97230564 4 ALEMPI SANKA NEDRE SKALM NEDRE FESTE KLEMMBYGEL CROSS BAND
25 97210464 4 KIETOMISSUOCJA LIDNINGSSKYDD LINDINGSVERN WICKELSCHUTZ WINDING PROTECTOR
27 02091050 4 KUUSIOKOLOR.M12x60 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
28 02161451 4 LUKITUSMUTTERI M12 8 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
30 97213163 4 APUJOUS! TILLAGSSFJADER TILLEGGSFJAER STUTZFEDER SUPPORT SPRING
31 97765244 2 TAPPI 30x280 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
32 97759863 4 PIDINLEVY 80x80 BRICKA SKIVE UNTERLAGE WASHER
3 02151083 16 LUKITUSMUTTERI M16 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER HEXACON NUT
34 97672264 ) TUKIN KINNITYSTANKO FASTSPAK FESTEBJELKE MOUNTING BAR
35 97672064 4 KINNITYSLATTA FASTPLATTA FESTEPLATE BEFESTIGUNGSPLATTE MOUNTING PLATE
36 05003862 4 KUUSIORUUVI M16x220 8.8 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
37 02160031 4 LUKITUSMUTTERI M308 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
- 97863803 1 PAARRE KP, FLANS FLENS SAUM TOP FLANGE
38 97863963 1 PAARRE HITS. FLANS FLENS SAUM TOP FLANGE
39 85702224 1 TAPP| 30x160 TAPP TAPP BOLZEN PIN
40 97780544 1 SAATOAKSEL! 25x105 AXEL AKSLING ACHSE AXLE
41 97864444 1 TAPP! 30x200 TAPP TAPP BOLZEN PIN
42 02062690 4 JOUSISOKKA 10x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SPLINT COTTER PIN
43 02162092 1 KUUSIOMUTTERI M24 8 ZN * MUTTER MUTTER NUT

MUTTER

- Piir.nio C 77674-3

Sivu 1 (1}

(A4


arip
Tekstiruutu
97202882


AKSELISTOT, HANKMO 3000

25.06.96 KV

77684-4

ge



AKSELISTOT, HANKMO 3000 17.02.97 KV

Viite Tiaus nio ¥pl
Rel.No Part No Psc VARAOSAN Nimt BENAMNING BESKRIVELSE NAME DES DESCRIPTION

Nr Tell Nr 5t ERSATZTEILES

Ref. No Plece Qte SUOMI RUOTSI NORJA SAKSA ENGLANTI

HANKMO
3000

1 97693802 2 TUKKI, OIKEA AXEL, HOGER AKSEL, HOYRE WELLE, RECHTS AXEL, RIGHT

2 97693902 4 TUKKI, VASEN AXEL, VANSTER AKSEL, VENSTRE WELLE, LINKS AXEL, LEFT

3 97202982 64  |VEITSITERA, VASEN 450x26 KNIV, VANSTER KNIV, VENSTRE MESSER, LINKS KNIFE, LEFT

4 97202882 32 VEITSITERA, OIKEA 450x26 KNIV, HOGER KNIV, HOYRE MESSER, RECHTS KNIFE, RIGHT

5 97222764 12 AKSELIMUTTERI 27x2 AXELMUTTER AKSLINGSMUTTER ACHSENMUTTER NUT

10 97223004 30 VALIPUTKI L=169 MELLANLAGG MELLOMLEGG ZWISCHENHULSE SPACER

11 97228464 12 VALIHOLKKI, LYHYT L=41,5 MELLANHYLSA HYLSE HUELSE BUSHING

12 97210164 12 VALIHOLKKI, PITKA L=68 MELLANHYLSA HYLSE HUELSE BUSHING

13 97694004 6 AKSELI L=1474 AXEL AKSLING ACHSE AXLE

14 02061520 12 JOUSISOKKA 8x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER
15 97223364 12 ° |{LAAKERI TAYDELLISENA LAGER, KOMPL. LAGER, KPL. LAGER, KPL BEARING, COMPL ASSY
16 97217363 12 LAAKERIPESA LAGERHUS LAGERHUS LAGERGEHAUSE HOUSING

17 97223404 12 VALIHOLKKI 60x38 MELLANHYLSA HYLSE ZWISCHENHULSE SPACER

18 97206804 24 LABYRINTTILAATTA 85/59 BRICKA SKIVE LABYRINTHSCHEIBE LABYRINT WASHER
19 97223504 12 NIPAN JATKE 12x16 FORLANGNING NIPPEL FORLENGNING ZWISCHENBULSE SPACER

20 01311261 24 URAKUULALAAKER! 6209-1RS KULLAGER KULELAGER LAGER BEARING

21 02011158 12 VOITELUNIPPA AMS6 SMORJNIPPEL SM@RENIPPEL SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE

22 02011190 12 VOITELUNIPAN SUOJAHATTU SKYDDHATT TOPPHATT KAPPE PLASTIC PLUG

23 97233163 12 LISAJOUS! FJADER FJER FEDER SPRING

24 97230564 12 ALEMPI SANKA NODRE SKALM NEDRE FESTE GELENK CROSS BAND WELDED
25 97210464 12 KIETOMISSUOJA LIDNINGSSKYDD LINDINGSVERN WICKELSCHUTZ WINDING PROTECTOR
27 02091051 12 KUUSIOKOLOR.M16x65 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW

28

30 97213163 12 APUJOUSI TILLAGSSFJADER TILLEGGSFJER STUTZFEDER SUPPORT SPRING
31 97759944 24 U-RUUVI U-SKRUV U-SKRUE U-SCHRAUBE U-SCREW

32 97759863 12 PIDINLEVY BRICKA SKIVE STUTZE SUPPORT

33 02151083 48 LUKITUSMUTTERI M16 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER HEXACON NUT

e

~Piir.n:o 776844

Sivu 1 (1)


arip
Tekstiruutu
97202982

arip
Tekstiruutu
97202882


AKSELISTOT, HANKMO 3800,4300

20.09.96 KV

Vasen

Vinster Hoger
Left Right
, -
3 77684-3

1A



" AKSELISTOT, HANKMO 3800,

A300

11.04.97 KV

Viko Tdaus no Kpl
Ref.No Part No Psc VARAOSAN - Nt '| DESCRIPTION
N Yol Bir s - s ERSATZIEILES : ' )
Ref, No Plece Qte.  {suom SVERIGE - SAKSA - ENGLANTI
HANKMO HANKMO -
H 3800 H 4300

1 97763403 3 - AKSEL| OIKEA KOK.PANG AXEL, HOGER AKSEL, HOYRE WELLE, RECHTS KPL AXLE, RIGHT

1 87765703 N 3 AKSEL| OIKEA KOK.PANC AXEL, HOGER AKSEL, HBYRE WELLE, RECHTS KPL AXLE, RIGHT

2 97763503 3 - AKSELI VASEN KOK.PANO AXEL, VANSTER AKSEL, VENSTRE WELLE, LINKS KPL AXLE, LEFT

2 97755803 - 3 AKSEL! VASEN KOK.PANO AXEL, VANSTER AKSEL, VENSTRE WELLE, LINKS  KPL AXLE, LEFT

3 97202982 66 72 |VEITSITERA, VASEN - KNIV, VANSTER KNIV, VENSTRE MESSER, LINKS KNIFE, LEFT

4 97202882 66 72 |VEITSITERA, OIKEA 450x26 KNIV, HOGER KNIV, HOYRE MESSER, RECHTS KNIFE, RIGHT

5 | 971222764 12 12 |AKSELIMUTTERI 27x2 AXELMUTTER AKSLINGSMUTTER ACHSENMUTTER NUT

10 97223004 42 48  IVALIPUTKI L=169 MELLANLAGG MELLOMLEGG ZWISCHENHULSE SPACER

11 97228464 18 18 |VALIHOLKKI, LYHYT L=41,5 MELLANHYLSA HYLSE HUELSE, KURZ BUSHING

12 97210164 18 18 |VALIHOLKKI, PITKA L=68 MELLANHYLSA HYLSE HUELSE, LANG BUSHING

13 ‘97723304 6 - AKSELI L=2040 AXEL AKSLING ACHSE AXLE

13 97241404 - 6 AKSELl L=2230 _|AXEL AKSLING ACHSE AXLE

14 02061520 12 12 |JOUSISOKKA 8x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER

15 97223364 18 18 |LAAKER! TAYDELLISENA LAGER, KOMPL. LAGER, KPL. LAGER, KPL BEARING, COMPL.ASSY
16 97217363 18 18 |LAAKERIPESA LAGERHUS LAGERHUS LAGERGEHAUSE HOUSING

17 97223404 18 18 |VALIHOLKKI 60x38 MELLANHYLSA HYLSE ZWISCHENHULSE SPACER

18 97206804 36 36 |LABYRINTTILAATTA 85/59 BRICKA SKIVE LABYRINTHSCHEIBE LABYRINT WASHER
19 97223504 18 18 INIPANJATKE 12x16 NIFPEL FORLANGNING |NIPPEL. FORLENGNING ZWISCHENHOLSE SPACER

20 01311261 36 36 URAKUULALAAKER! 6209-1RS KULLAGER |KULELAGER LAGER BEARING

21 02011158 18 18 |VOITELUNIPPA AMSG SMORJNIPPEL SM@RENIFPEL SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE

22 02011190 18 18 |VOITELUNIPAN SUDJAHATTU SKYDDHATT TOPPHATT KAPPE PLASTIC PLUG

23 97233163 18 18 [Jousi FJADER FJER FEDER SPRING

24 97230564 18 18 [ALEMPI SANKA |NEDRE SKALM U-SKRUE GELENK CROSS BAND WELDED
25 97210464 18 18 |KIETOMISSUOJA LINDNINGSSKYDD BESKYTTER WICKELSCHUTZ WINDING PROTECTOR
27 02091051 18 18 |KUUSIOKOLOR.M16x65 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW

28 02151083 18 18 |LUKITUSMUTTERI M16 & LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT

30 87213163 18 18 |APUJOUSH TILLAGSSFJADER TILLEGGSFJER STOTZFEDER SUPPORT SPRING
31 97765944 36 36 U-RUUVI 160x100 U-SKRUV U-SKRUE U-SCHRAUBE U-SCREW

32 87737063 18 18 |PIDINLEVY BRICKA SKIVE STOTZE SUPPORT

33 02151083 76 76 [LUKITUSMUTTERI M16 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER HEXAGON NUT

34 97763064 2 - |PUTKIHITS.KP. L=1770 ROR R2ZR ROHR TUBE

35 97763263 - 2 |PUTKIHITS .KP. L=1960 ROR ROR ROHR TUBE

36 97765464 4 4 KIINNITYSLATTA - |[FASTPLATTA FESTEPLATE BEFESTIGUNGSPLATTE MQUNTING PLATE
37 05003863 4 4 KUUSIORUUVI M16x240 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW

38 02160031 4 4 LUKITUSMUTTERI M30 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT

Piir.n:o B 776844

Sivu 1-(1)


arip
Tekstiruutu
97202982

arip
Tekstiruutu
97202882


_
o/
\ |

)

27

/=
MO

LISAVARUSTE

78315-3

17.02.97 KV

PAKKER| HANKMO 3000

TILL.UTR, EXTRA EQUIPMENT



PAKKERI HANKMO 3000

RIBBVALT

RIBBETROMMEL

KRUMLERWALZE

ROTARY CRUMBLER

e

Viite © THaus n:e
Ref.No Part No VARAOSAN NI NAME DES DESCRIPT{ON
Nr Tell Nr st ' ERSATZTEILES
Ref. No Plece GQte . ) .
' HANKMO |LISAVARUSTE TILLUTR. ZUSATZAUROSTUMG EXTRA EQUIPMENT
3000
- 97712702 1 PAKKERI KP. RIBBVALT RIBBETROMMEL KRUMLERWALZE ROTARY CRUMBLER
1 97764513 1 PAKKERIRUNKO RAM RAMME RAHMEN FRAME
2 97764412 1 JYRARULLA RULLE RULLE ACKERWALZE TINE ROLLER
3
4 97757714 4 KIINNITYSKORVA ANFASTNINGSDEL ) FESTE HALTER REGULATING PIECE
5 02080180 8 KUUSIORUUVI M16x160 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
6 02151083 10 LUKITUSMUTTER! M16 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
7 97817913 1 SAATOKORVA HITS, VAS ANFASTNINGSDEL, VANSTER FESTE, V. HALTER, LINKS REGULATING PIECE, LEFT
7 97818013 1 SAATOKORVA HITS. OIK. ANFASTNINGSDEL, HOGER FESTE, H. HALTER, RECHTS - REGULATING PIECE, RIGHT
8 01450760 2 KUMIJOUSI E-13993 OVERUM GUMMIFJADER FJAER SPIRALFEDER SPRING
9 05004180 2 KUUSIORUUVI M20x260 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
10 97303844 2 TAPPI 20x210 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
11 97303744 2 KIINNITYSTAPPI 30x154 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
12 02061520 4 JOUSISOKKA 8x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER
13 02071046 2 ALUSLAATTA 22 ZN BRICKA PLATE SCHEIBE WASHER
14 97302814 4 OHJAUSHOLKKI MELLANHYLSA HYLSE HUELSE BUSHING
15 02062475 2 JOUSISOKKA 6x36 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER
16 02062282 2 HAARAJOUSISOKKA 5x107 FEZE GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT BEFESTIGUNGSEISEN SPRING COTTER
17 01311205 2 LAIPPALAAKERI UCF-208 FLANSLAGER FLENSLAGER LAGER FLANGE BEARING
18 02161892 2 LUKITUSMUTTERI M20 8 ZN NYLOC LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
19 02081213 8 KUUSIORUUVI M16x30 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUSBE SCREW
21 97774014 2 SUOJALEVY SKYDD DEKSEL ABSCHIRMEN SHIELD

sivu 1 (1)



29

\
(3
,\

[

\

)

\

Q QN
\/
A

\

D
\\Y

LISAVARUSTE

77847-3

%300

PAKKERI HANKMO 3800 10.09.96 KV

TILL.UTR: EXTRA EQUIPMENT



PAKKERI HANKMO 3800, 4300

17.02.97 KV

RIBBVALY RIBBETROMMEL KRUMLERWALZE ROTARY CRUMBLER
Vilte THaus n:o Kpl Kpl
Ret.No Part No Pse Psc VARAOSAN Niml NAME DES DBESCRIPTION
Nt Teil Nr St St ERSATZTEILES
Refl. No Piece Qte Qte
HANKMO ‘HANKMO  {LISAVARUSTE TILLUTR. ZUSATZAURUSTUMG EXTRA EQUIPMENT
3800 4300
97765902 1 - PAKKERI KP RIBBVALT RIBBETROMMEL KRUMLERWALZE ROTARY CRUMBLER
- 97769302 - 1 PAKKER! KP RIBBVALT RIBBETROMMEL KRUMLERWALZE ROTARY CRUMBLER
1A 87756613 1 - PAKKERIN RUNKQ, OIK. RAM, HOGER RAMME, H. RAHMEN, RECHTS FRAME, RIGHT
4 97766413 1 - PAKKERIN RUNKO, VAS, RAM, VANSTER RAMME, V. RAHMEN, LINKS FRAME, LEFT
1A 97770813 - 1 PAKKERIN RUNKO, OIK. RAM, HOGER RAMME, H. RAHMEN, RECHTS FRAME, RIGHT
1 97770913 - 1 PAKKERIN RUNKQ, VAS. RAM, VANSTER RAMME, V. RAHMEN, LINKS FRAME, LEFT
2 97767712 - JYRARULLA HITS.KP. RULLE RULLE ACKERWALZE TINE ROLLER
2 97815712 - 2 JYRARULLA HITS. KP. RULLE RULLE ACKERWALZE TINE ROLLER
3 .
4 87757714 8 8 KHNNITYSKORVA ANFASTNINGSDEL FESTE HALTER REGULATING PIECE
5 02080178 20 20 KUUSIORUUVI M16x130 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
6 02151083 20 20 LUKITUSMUTTER! M16 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
7 97766013 4 4 SAATOKORVA HITS.KP. ANFASTNINGSDEL FESTE HALTER REGULATING PIECE
8 01450760 4 4 KUMIJOUSI GUMMIFJADER FJAER SPIRALFEDER SPRING
9 05004180 4 4 KUUSIORUUVI M20x260 SKRUVY SKRUE SCHRAUBE SCREW
10 97303844 4 4 TAPPI 20x210 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
11 97303744 4 4 KIINNITYSTAPPI 30x154 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
12 02061520 8 8 JOUSISOKKA 8x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SICHERUNGSSPLINT SPRING COTTER
13 02071046 4 4 ALUSLAATTA 22 ZN BRICKA PLATE SCHEIBE WASHER
14 97302814 8 8 OHJAUSHOLKKI MELLANHYLSA SKIVE HUELSE BUSHING
15 02062475 4 4 JOUSISOKKA 6x36 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SICHERUNGSSPLINT SPRING COTTER
16 02062282 4 4 HAARAJOUSISOKKA 5x107 FEZN GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT BEFESTIGUNGSEISEN SPRING COTTER
17 01311205 4 4 LAIPPALAAKERI UCF-208 FLANSLAGER FLENSLAGER LAGER FLANGE BEARING
18 02161892 4 4 LUKITUSMUTTERI M20 B ZN LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
19 02081213 16 16 KUUSIORUUVI M16x30 SKRUY SKRUE SCHRAUBE SCREW
21 97774014 4 4 SUOJALEVY SKYDD DEKSEL ABSCHIRMEN SHIELD

SIvu 1 (1)

os



N

&

41 (3800, 43000

29

31

\

.
%

N

nowr kv C 77836-3

;
8
:
€
:
§
:
g




TRANSPORTUTRUSTING
KULJETUSPYORASTY, HANKMO 3000,3800,4300 10.04.97 KV HJUL OCH TRANSMISSION
Vite Tilaus nio Kpl Kpl
Ref.Na Part No Psc Psc BENAMNING NAME DES DESCRIPTION
Nr. Teil Nr St st §ERSATZTEILES
Ref. No Piace Qte Cte SuoM SVERIGE NORGE SAKSA ENGLANT!
HANKMO
- 97778802 1 KULJETUSPYORASTO KP. TRANSPORTUTRUSTNING, KOMPL. TRANSPORTUTRUSTNING, KOMPL. F. TELL+ZUGEINRICHTUNG TRANSPORT WHEELS sDRAWEAR
1 97759062 1 KULJETUSPYORASTO HITS KP. TRANSPORTUTRUSTNING, KOMPL. TRANSPORTUTRUSTNING, KOMPL., FAHRGESTELL+ZUGEINRICHTUNG TRANSP ORT WHEELS+DRAWBAR
2
3 02063260 9 JOUSISOKKA 10x40 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER
4 87273314 2 TUKIPUTKI ROR ROR ROHR TUBE
5 05001971 4 KUUSIORUUWI M8x50 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
6 97661224 4 RENGAS VANTEINEEN HJUL MED DACK KOMPLET HJULKPL M/IDEKK RAD,KOMP MIT NABE TYRE+DISC WHEEL+HUB
7 86809424 4 LEVYPYORA 5% J15 FALG FELG FELGE RIM
8 97556203 4 ULKORENGAS 685/190x15 DACK DEKK FEDERSCHEIBE TYRE
9 897760563 2 AKSELI HITS.KP. L=445 . AXEL AKSLING ACHSE AXLE
9A 97808004 2 AKSELI HITS.KP. L=256, (H30005}) AXEL AKSLING ACHSE AXLE
10 96301843 2 PYORAN NAPA HJULNAV HJULNAV RADNABE WHEEL SHAFT
11 97767564 2 VALIHOLKK| 60,3x56 MELLANHYLSA HYLSE HUELSE BUSHING
12 01314592 4 URAKUULALAAKERI 6210-2RS KULLAGER KULELAGER LAGER BEARING
13 96073044 2 ALUSLAATTA 24/60x4 PLATTA PLATE UMDREHEN PLATTE PLATE
14 02162085 2 LUKITUSMUTTERI M24 NYLOC LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
15 02061993 2 JOUSISOKKA 12x60 ZN FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT EPRING COTTER
16 05012786 20 KUUSIORUUVI M12x30 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
17 02070081 20 KARTIOJOUSILAATTA €125 KONISK FJADERBRICKA KONISK SPRENGSKIVE FEDERSCHEIBE (CONICAL SPRING WASHER
18 02161451 20 LUKITUSMUTTERI M12 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
19 97762614 1 KANNATUSHOLKK! HITS KP. HYLSA HYLSE HUELSE BUSHING
28 97769044 3 TAPP| 25x114 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
21 97431504 1 VALOSARJA LJUS SERIE LYSSERIE LICHT REIHE LIGHT SERIES
22 02050594 2 2-KAMMIOVALAISIN BELYSNINGSARMATUR LAMPE RUCKSTRAHLER REAR LIGHT
23 02050591 2 KOLMIOHEIJASTIN REFLEKTOR REFLEKTOR DREIECKREFLEKTOR REFLECTOR
24 02041099 2 POHJALEVY PLAT PLATE HALTEPLATTE BOTTOM PLATE
25 02041100 1 VALIJOHTO ELLEDNING LEDNING KABEL WIRE
26 02041101 1 SAHKOJOHTO L=10'M ELLEDNING LEDNING KABEL WIRE
27 97775403 1 SYLINTERI KP. CYLINDER KOMPLETT SYLINDER KPL. ZYLINDER, KOMPL. GYLINDER
28 97751313 1 SYLINTER! 90/60x150 CYLINDER SYLINDER ZYLINDER CYLINDER
29 01450652 2 ASENNELMA 5701-04M108-04/5754-04 HYDRAULSLANG L=6500 SLANGR L=6500 HYDRAULIKSLAUCH L=6500 HYDRAULIC HOSE L=3300
L=6500 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
30 01340056 2 TIVISTE 13,7x20,6x2 R1/4” USIT PACKNING PAKNING DICHTUNG GASKET
31 01451341 2 KAKSOISNIPPA 4000-04 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL, DOB. DOPPELNIPPEL NIPPLE, DOUBLE
32 01440318 2 SUPIST.NIPPA R14“xR1/2" No 04000-04 ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL DOPPELNIPPEL NIPPLE
33 01343272 2 TIVISTE 21,5x28,7x2,6 112"USIT PACKNING PAKNING DICHTUNG GASKET
34 01391036 2 NIPPAOSA C23072-08 R1/2" ANSLUTNINGSNIPPEL NIPPEL DOPPELNIPPEL NIPPLE
385 01371135 2 SUOQJATULPPA C 269158 SKYDDSPROPP KOBLING SCHUTZKAPPE SAFETY PLUG
36 97769144 1 TAPPI 25x170 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
37 97273213 2 TAUSTALEVY PLAT PLATE BLECH PLATE
38 05011976 8 KUUSIORUUVI M8x30 8.8 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
38 05001865 4 KUUSIORUUVI M8x60 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW

iir.n:o B77836-3

Sivu 1 (2}

4%



33 A

\ m 3
O 3 om m I\
-~ \ . /

..
4
1
3
49"\

41 (3800, 4300)

>21

7owsr kv C 77836-3

KULETUSPYORASTO HANKMO 3000,3800.£300




KULJETUSPYORASTO, HANKMO3000, 3800,4300

Viite

17.02.97 KV

TRANSPORTUTRUSTING
HJUL OCH TRANSMISSION

Rel.No

Tilaus n:o
Part No

Kpl
Psc

Kpt
Psec

BENAMNING BESKRIVELSE
Nr, Teil Nr St St ERSATZTEILES
Ref. No Piece Qte Qte SUOMI {SVERIGE INORGE SAKSA ENGLANTI
HANKMOQ
40 02151051 16 LUKITUSMUTTERI M8 LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
41 97774863 1 PAARRE HITS.KP. FLANS FLENS SAUM TOP FLANGE
42 97780444 1 AKSELl 30x300 AXEL AKSLING ACHSE AXLE
43 97780244 3 TAPP| 30x172 TAPP TAPP ZAPFEN PIN
44 02063038 1 SAKSISOKKA 8x50 FEZN SAXSPRINT SPLINT SPLINT COTTER PIN
45 02062690 5 JOUSISOKKA 10x50 FJADERSPRINT SPENNSTIFT SCHERENSPLINT SPRING COTTER
46 02011158 2 KAULANIPPA AM 6 HALSNIPPEL SMORENIPPEL DOPPELNIPPEL NIPPLE
47 97753144 1 KIHNNITYSTAPPI ANFASTNINGSTAPP TAPP ZAPFEN FASTENING PiN
48 02061954 2 HAARAJOUSISOKKA 4x74 FE ZN GRENFJADERSFPRINT HARNALSPLINT BEFESTIGUNGSEISEN SPRING COTTER
49 97157114 1 TUKIJALKA STODBEN STATTEBEIN sTOTZE SUPPORTTING FOOT
50 97163404 1 TUKIJALAN TAPPI TAPP TAPP ZAPFEN PIN
51 02062282 1 HAARAJOUSISOKKA 5x107 FE ZN GRENFJADERSPRINT HARNALSPLINT BEFESTIGUNGSEISEN SPRING COTTER
52 97817203 1 LETKUTELINE KP.
53 97304663 1 LETKUTELINE HITS.KP.
54 97672064 1 KIINNITYSLATTA ANFASTNINGSDEL FESTEBRAKETT FLACH FLAT
55 05003756 2 KUUSIORUUVI M16x140 8.5 ZN SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW
56 02151083 [ LUKITUSMUTTERI M16 8 ZN LASMUTTER LASEMUTTER MUTTER NUT
57
48 97757463 1 SOVITUSRUNKQ HITS.
59 97763713 2 ALAKORVA HITS.KP.
60 97770464 2 LATTA PLATTA PLATE UMDREHEN PLATTE PLATE
61 02080178 4 KUUSIORUUWVI M16x130 SKRUV SKRUE SCHRAUBE SCREW

SIvu 2(2)

be



TumME

TUME-AGRI OY
PL 77

14201 TURENKI
FINLAND

PUH. 0207 433 060 TEL. (int.) 358-207 433 060
FAX 03-688 2305 FAX (int.) 358- 3-6882305



	Hankmo-Starmixer-3000S-3800S-4300S-varaosaluettelo.pdf
	Paluu
	Etusivu
	Tekniset tiedot
	Runko
	Numerot

	Keski ja sivulohkot
	Numerot

	Keski ja sivulohkot
	Numerot

	Lisärunko
	Numerot

	Lisä tukkipari
	Numerot

	Akselistot
	Numerot

	Akselit
	Numerot

	Lisävaruste pakkeri
	Numerot

	Lisävaruste Pakkeri
	Numerot

	Kuljetuspyörästö
	Numerot

	Kuljetuspyörästö
	Numerot

	Takuuehdot
	3000S,3800S,4300S  4-2000 ohje.pdf
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





